
Månadsbrev Oktober 2024 

Tiden går vansinnigt fort, eller är det bara inbillning.  Har förflyttat mig från lägenheten till 

Mitt i City för att söka lite inspiration. Det var ju här vi hade ett lyckat jubileum med musik, 

folkdans och kaffebjudning. Vi omsatte 11 600:- så det var lyckat även ekonomiskt. Våra mål 

1 miljon till fonden och 1000 medlemmar kan ni följa på hemsidan www.pcfvärmland.se ser 

bra ut tror att båda håller. På hemsidan kan ni även följa alla inbokade event under aktiviteter, 

vill ni se bilder från eventen så lägger vi ut det på Facebook, ”PCF Värmland”.  

Vår kalender med avklädda män går att få hemskickad med Early Bird för 29:- så totalt kostar 

det 179:- att få en unik kalender. Känns som att det är en utmärkt present till våra söner så att 

de inte glömmer av att kolla sig. Även Folkspels adventskalender går att få hem skickad där 

gäller 10:- i frakt med NWT direkt där är priset 100:-  Och så en puff för digitala spelet 

”Joyna”  finns länk på hemsidan. Jag vann 100:- på senaste dragningen. 

Jag deltog i en utbildning ”Föreningsutveckling” i Norrköping och Växjö, där drog jag på mig 

en förkylning men det går över. I Oktober är det inte så många luckor, 1-4 okt är jag på 

Urologidagarna i Norrköping. Sen direkt till Arvika Marten den 5 okt, veckan därpå är det 

utbildning igen då är det Umeå och Stockholm som gäller. Inbokat är även Elmässa i kista 16-

17 okt. Sen kommer det en spännande helg 26 är vi förmånstagare vid Skogsentreprenörernas 

Årsmöte, dagen därpå blir det en resa till Göteborg och delta i en paneldebatt om screening. 

Där ställs jag mot Ola Bratt det ska bli oerhört spännande, gatupojken mot experten. Jag har 

väldigt starka argument för en screening med mig från hur region Värmland sköter frågan. 

Bland de män som följer programmet finns det inga med spridd cancer, känns väldigt 

hoppfullt. 

Det händer mycket under hösten vi är förmånstagare i ”Energiruset” som Karlstads Energi 

anordnar tillsammans med IF Göta. Det är dags att börja träna, fysik aktivitet är viktigt under 

en cancerbehandling. Målet är 1000 deltagare, vi har ju också ett mål på 1000 medlemmar. 

Där behövs din hjälp fråga någon du känner, man behöver inte vara drabbad utan bara tycka 

att vårt arbete är värt 200:-/år. Betalar man nu så gäller medlemskapet även 2025. 

Sen en viktig sak, vi behöver lite yngre engagerade män som kan tänka sig att ingå i vår 

styrelse, ring 072-2152696 eller maila pcfvarmland@yahoo.com 

Några ord från Vice 

Det har sagts tidigare med det är värt att påminnas om. Livet tar inte en paus när någon 

drabbas av en cancerdiagnos. Det medför en stress inte bara för den som fått diagnosen utan 

för den som är närstående. En rapport från Nätverket för cancer visar att det inte är ovanligt 

att den som närstående drabbas av sjukdomsbesvär i samband med ett cancerbesked och den 

efterföljande behandlingen. Det känns därför så bra och så viktigt att vår förening har en 

Närståendegrupp för stöd och samtal. Gruppen träffas i föreningslokalen i Karolinen. Nästa 

träff är den 24 oktober klockan 18.00. Snackkaféer blir det också. Den 2 oktober ses vi i 

Karolinen mellan 17.00 – 18.30 och den 3 oktober i Norrgården, Kristinehamn mellan 

klockan 17.00 – 19.00. Nu ska jag ut och träna för Energiruset den 7 nov. Jag hoppas vi ses 

då. 

Ha en bra månad hoppas vi ses i något sammanhang 

Håkan Florin 
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